
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Про затвердження проектів землеустрою  

 щодо відведення земельних ділянок та  

 надання земельних ділянок у власність  

 громадянам, зміну цільового призначення 

 земельних ділянок, внесення змін 

  

 

 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,                                       

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України   

“Про Державний земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним 

кодексом України, міська рада 

 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

власність земельні ділянки громадянам: 

1.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 1); 

1.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови (додаток 2); 

1.3. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення      

(додаток 3). 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам 

та змінити категорію земель  із “землі сільськогосподарського призначення” на “землі житлової 

та громадської забудови” (додаток 4). 

3. Внести зміни:  

3.1. до пунктів 1, 2, 3 додатку 2 до рішення 30-ої сесії Хмельницької міської ради від 

17.04.2019 р. № 71, доповнивши їх графою “Термін оренди”, з зазначенням слів та цифр       

“10 років”; 

 

 

 

 



3.2. до пункту 1 додатку 2 до рішення 32-ої сесії Хмельницької міської ради від 

26.06.2019 р. № 45, замінивши в графі “Місце розташування та кадастровий номер земельної 

ділянки” цифри “…6810100000:16:004:0405” на цифри “…6810100000:16:004:0402”  згідно зі 

зверненням Каденка О.А.; 

3.3. до пункту 12 додатку 3 до рішення 4-ої сесії Хмельницької міської ради від 

27.01.2016 р. № 31, замінивши в графі “Площа,  м
2
” цифри “800” на цифри “683”  згідно зі 

зверненням Терлецької Н.Ю. 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

 

Міський голова               О. Симчишин  

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

            Секретар міської ради       М. Кривак 

          

Заступник міського голови       А. Бондаренко 

 

    Голова постійної комісії з питань  

    містобудування, земельних відносин та  

    охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 

    Директор департаменту архітектури,  

    містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

    В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. АНТОНІШЕНА Марина 
Миколаївна 

м. Хмельницький, 
вул. Калинова, 10А                  
6810100000:28:001:1026 

600  ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

2. СЕМЕНОВ Володимир 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
прв. 3-й Набережний, 3              
6810100000:20:008:0391 

600  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67 

3. СЛУПІЦКИЙ Юрій 
Васильович 

м. Хмельницький, 
вул. Дністрянська, 6                
6810100000:35:003:0335 

600  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

4. ЛЕСКОВА Ольга 
Володимирівна 

м. Хмельницький, 
вул. Тернавська, 13                 
6810100000:35:003:0337 

600  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

5. ЧЕСАНОВСЬКИЙ Андрій 
Францович 

м. Хмельницький, 
вул. Рильського, 47                 
6810100000:35:004:3191 

600  ріш. 16-ої сесії міської ради  
від 12.07.2017 р. № 40 

6. ДАРМОРОС Олександр 
Леонтійович 

м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 31                   
6810100000:35:003:0338 

600  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

7. МУЗИКА Антоніна Сергіївна м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 6                   
6810100000:35:003:0336 

600  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

8. НАГОРНИЙ Віталій 
Михайлович 

м. Хмельницький, 
прв. Зоряний, 22                  
6810100000:29:004:0830 

1000 ріш. 20-ої сесії міської ради  
від 31.01.2018 р. № 36 



 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

9. РУЧКО Віктор Вікторович м. Хмельницький,  
прв. Верхній Береговий, 14/1 
6810100000:03:007:0201 

783 ріш. 4-ої сесії міської ради  
від 27.01.2016 р. № 32 

10. СЄРГЄЄВА Ольга Олексіївна м. Хмельницький, 
прв. Кавказький, 13                 
6810100000:27:002:0235 

1000 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

11. АЛЕКСАНДРОВ Олег 
Валентинович 

м. Хмельницький, 
вул. Калинова, 2                    
6810100000:28:001:1037 

883  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 

12. МЕРЕЖКО Олег Петрович м. Хмельницький, 
прв. Волочиський, 51                
6810100000:13:001:0898 

950  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

13. МАКАРОВ Микола 
Віталійович 

м. Хмельницький, 
вул. Івана Ганжі, 17-Б              
6810100000:19:003:0179 

600  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак     

  

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                   Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ВЕРБОВИЙ Андрій 

Васильович 

м. Хмельницький,  

вул. Камянецька, 153/3,  
гаражний кооператив “Цегельник”,  
блок Д, бокс 57 
6810100000:08:003:0420 

24 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78  

2. ЖЕРЕБЦОВА Наталія 

Едуардівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 1, бокс 28  
6810100000:16:006:0285 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

3. КАЛЬНИЦЬКИЙ Іван 

Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Геологів, 22, 
кооператив “Будівельник” по 
будівництву та експлуатації гаражів, 
блок 12, бокс 280 
6810100000:10:001:0788 

21  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

4. ЛЮБЕЦЬ Віта 

Володимирівна 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1, 
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 12, бокс 34 
6810100000:26:002:0358 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

5. ПОЛІЩУК Віктор Іванович м. Хмельницький,  
вул. Марка Кропивницького, 4/3, 
гаражний кооператив  
“по вул. Я. Галана, 4/3 “Прикордонник”, 
блок Г, бокс 18 
6810100000:16:007:0583 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6. СУХА Надія Миколаївна м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”, 
блок Б, бокс 57 
6810100000:37:001:0297 

23 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67  

7. ДЗЮБА Вадим 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок К, бокс 29 
6810100000:37:001:0303 

25 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

8. МОСКАЛЬОВА Ольга 

Олександрівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 11, бокс 16   
6810100000:16:007:0589 

24  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

9. СЕМЕНЮК Віктор 

Самойлович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 7, бокс 55     
6810100000:04:004:0658 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

10. ТОРЧЕВСЬКИЙ Микола 

Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63А, 
кооператив для зберігання транспортних 
засобів “Фрагмент”, блок Ю, бокс 50   
6810100000:16:003:0194 

27 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

11. ДЕНИСЮК Людмила 

Юріївна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 1, бокс 31 
6810100000:01:008:0874 

35 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

12. НОРИК Віталій Григорович м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок В, бокс 66    
6810100000:16:001:0461 
 
 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

13. ПРОКОПЧУК Олег 

Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Прибузька, 34/1, 
об'єднання автолюбителів “Кордон” 
Академії прикордонних військ України, 
блок Б, бокс 4    
6810100000:04:002:0127 

51 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 50 

14. СЕНИК Людмила 

Антонівна 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 2, бокс 33   
6810100000:07:004:0144 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

15. ЧАЙКОВСЬКА Наталія 

Сергіївна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 3, бокс 38 
6810100000:01:008:0871 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

16. ГУЦОЛ Іван Юхимович м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 2, бокс 5  
6810100000:24:002:0475 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

17. КАПУСТЯК Віра Іванівна м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 12, бокс 29     
6810100000:04:004:0650 

20 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

18. ЯЦИШИН Володимир 

Іванович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 65/4-А,  
гаражний кооператив “Довіра”,   
блок 19, бокс 58     
6810100000:16:007:0586 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

19. ВЛАСЮК Юрій 

Володимирович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 3, бокс 28 
6810100000:01:008:0876 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

20. ДЕРЯБІНА Ольга 

Олександрівна 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  

громадська організація “Обєднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 3, бокс 46  

21  ріш. 11-ої сесії міської ради  
від 25.01.2017 р. № 50 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6810100000:22:002:0238 

21. ДУБОВИЙ Іван Устинович м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 11, бокс 21 
6810100000:24:002:0477 

22 ріш. 21-ої сесії міської ради  
від 11.04.2018 р. № 62 

22. МАЗУР Тамара Аксентіївна м. Хмельницький, 
вул. Марка Кропивницького, 4/3,  
гаражний кооператив  
по вул. Я.Галана, 4/3 “Прикордонник”, 
блок Г, бокс 2       
6810100000:16:007:0587 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

23. МУРАТОВ Віктор 

Михайлович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  

громадська організація “Обєднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 4, бокс 24  
6810100000:22:002:0239 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

24. ШЕРЕМЕТА Лілія 

Петрівна 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 10, бокс 90     
6810100000:04:004:0646 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

25. ВАШЕНЯК Ірина 

Богданівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б, 
гаражний кооператив “Мир”,   
блок О, бокс 6  
6810100000:16:002:0535 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 

26. КИРИК Ольга 

Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Ж, бокс 26    
6810100000:16:001:0453 

21  ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

27. КУЗЬМИЧ Василь 

Миколайович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 13, бокс 34 
6810100000:01:008:0857 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

28. ШЕВЧУК Володимир 

Степанович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Е, бокс 75    
6810100000:16:001:0454 

21  ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

29. ШЕВЧУК Ніна Дмитрівна м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний  
кооператив “Агровик”,  
блок Ж, бокс 1а 
6810100000:16:004:0409 

24 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

30. ВЕЛИКА Інна Віталіївна м. Хмельницький,  
вул. Водопровідна, 48А  
обслуговуючий гаражний кооператив 
“Затишок”, блок Б, бокс 12 
6810100000:01:005:0484 

24 ріш. 20-ої сесії міської ради  
від 31.01.2018 р. № 36 

31. ВОРОНЕНКО Олег 

Олександрович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 4, бокс 23 
6810100000:01:008:0877 

23  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

32. ДУДНІК Петро Васильович м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 
гаражний кооператив “Дуброва”,   
блок 1, бокс 37  
6810100000:07:002:0476 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 

33. КРАВЧУК Віктор 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Г, бокс 1В 
6810100000:37:001:0313 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

34. КУХАРЕНКО Євгеній 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 6, бокс 270  
6810100000:29:004:0827 
 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

35. ВАЩУК Сергій Іванович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок П, бокс 447 
6810100000:29:004:0831 

24  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

36. КОЗІЦЬКИЙ Віталій 

Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 10, бокс 456 
6810100000:29:004:0832 

22  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

37. МАЧКІВСЬКИЙ Олександр 

Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 503   
6810100000:29:002:0509 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

38. ПРИЙМАК Василь 

Степанович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Ж, бокс 9     
6810100000:16:001:0464 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

39. СЕМЕНИШИН Василь 

Петрович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Б, бокс 64 
6810100000:37:001:0317 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

40. ФАРЕНЮК Віктор 

Петрович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 8,  
гаражний кооператив “Світанок”,  
блок Д, бокс 10 
6810100000:14:002:0383 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

41. ШАЙНОГА Віталій 

Мадейович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 366   
6810100000:29:002:0508 

26 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

42. БАГРІЙ Степан Іванович м. Хмельницький,  
прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 4, бокс 46     
6810100000:04:004:0656 

25 ріш. 8-ої сесії міської ради  
від 21.09.2016 р. № 33 

43. ГУЦАЛ Вадим Сергійович м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Д, бокс 43 
6810100000:37:001:0315 

27  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

44. ДУШКЕВИЧ Агафія 

Антонівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 7, бокс 8  
6810100000:01:008:0880 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

45. КОШЕЛЄВА Світлана 

Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок З, бокс 6 
6810100000:37:001:0314 

26  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

46. ПОБЕРЕЖНИЙ Петро 

Трохимович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63А, 
кооператив для зберігання транспортних 
засобів “Фрагмент”, блок 6, бокс 19   
6810100000:16:003:0193 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

47. ХМЕЛЬОВСЬКИЙ Ігор 

Григорович 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1,  
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 10, бокс 68 
6810100000:26:002:0363 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

48. ГЛУЩАК Петро Петрович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок Р, бокс 473 
6810100000:29:004:0837 

25  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

49. КАРЄВА Ганна м. Хмельницький,  24  ріш. 32-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Станіславівна вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок У, бокс 539 
6810100000:29:004:0835 

від 26.06.2019 р. № 47 

50. МАНЗІЙ Михайло 

Андрійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 9, бокс 404 
6810100000:29:004:0836 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

51. РУДИК Віктор Михайлович м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 12, бокс 34   
6810100000:16:007:0591 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

52. СТАРАНЧУК Сергій 

Петрович 

м. Хмельницький,  
прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 13, бокс 15 
6810100000:01:008:0882 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

53. ВИШПОЛЬСЬКИЙ Ігор 

Йосипович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 3, бокс 132 
6810100000:29:004:0839 

22  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

54. МИХАЙЛИШИН 

Володимир Петрович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 6, бокс 263 
6810100000:29:004:0833 

22  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

55. ОСТАПЮК Людмила 

Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок Є, бокс 256 
6810100000:29:004:0834 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

56. РЕШЕТНИК Микола м. Хмельницький,  22 ріш. 27-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Гнатович вул. Степана Бандери, 63/1Б, 
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Н, бокс 11 
6810100000:16:002:0536 

від 14.12.2018 р. № 47 

57. СТЕПЧУК Леся Тарасівна м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок Р, бокс 471 
6810100000:29:004:0841 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

58. ТУМА Марта Анатоліївна м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 8, бокс 353 
6810100000:29:004:0840 

20 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

59. АРСЕНТЬЄВ Андрій 

Валерійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок І, бокс 85    
6810100000:16:001:0465 

21  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

60. БІДАСЮК Андрій 

Леонідович 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив “Енергія”,  
блок 4, бокс 48  
6810100000:06:002:0314 

22  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

61. КОШЕЛЕВСЬКА Тетяна 

Вікторівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 238   
6810100000:29:002:0510 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

62. ПОЛЮК Петро Антонович м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 2, бокс 45        
6810100000:03:005:0783 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

63. АЛЕКСАНДРОВИЧ 

Володимир Антонович  

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 14, бокс 26 
6810100000:24:002:0450   

33    ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

64. ГОРДЄЄВА Ірина 

Вікторівна 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1,  
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 2, бокс 8  
6810100000:26:002:0367 

22  ріш. 50-ої сесії міської ради  
від 27.05.2015 р. № 25 

65. ГОРДІЄНКО Валерій 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Зарічанська,  
гаражний кооператив  
“Червона гвоздика”,  
блок 3, бокс 49  
6810100000:03:004:0190 

39  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

66. ДІДИК Сергій Петрович м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 6/7, 
гаражний кооператив  
“Червона гвоздика-2”, блок 1, бокс 8А  
6810100000:03:004:0191 

18 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

67. ЗАВЕРУХА Олександр 

Олегович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок З, бокс 7   
6810100000:37:001:0316   

23  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47   

68. СЕКУНДА Андрій 

Валерійович 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1,  
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 10, бокс 7   
6810100000:26:002:0368 

23 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

69. ХАРЕВІЧ Микола 

Васильович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Е, бокс 106   
6810100000:16:001:0466 
 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

70. КОРОСТЕЛЬОВА Жанна 

Михайлівна 

м. Хмельницький, вул. Кам’янецька,  
гаражний масив “Золотий колос”,  

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

блок 7, бокс 7 
6810100000:09:005:0223 

71. НАСТАСОВСЬКИЙ 

Анатолій Мартинович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3,  
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 4, бокс 17 
6810100000:29:002:0501 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72  

72. СИЧЕВСЬКИЙ Олексій 

Йосипович 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив “Енергія”,  
блок 5, бокс 19 
6810100000:06:002:0306 

23 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 50 

73. ЧОРНИЙ Іван Антонович м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок М, бокс 4 
6810100000:37:001:0312 

26 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

74. ЯЩЕНКО Сергій 

Васильович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 20, бокс 1 
6810100000:24:002:0473 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

75. ЗІМЕНКО Ірина 

Адольфівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 6, бокс 15   
6810100000:16:007:0588 

25  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

76. КОЛОМІЄЦЬ Світлана 

Іванівна 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 4, бокс 34     
6810100000:04:004:0651 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

77. 
 

МИХАЙЛЮК Ольга 

Юріївна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 65/4-А,  
гаражний кооператив “Довіра”,   
блок 19, бокс 51     
6810100000:16:007:0581 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

78. ПРИСЯЖНА Вікторія 

Антонівна 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

блок 14, бокс 70     
6810100000:04:004:0645 

79. ПРОКОПЧУК Микола 

Дмитрович 

м. Хмельницький, вул. Кам’янецька,  
гаражний масив “Золотий колос”,  
блок Б, бокс 17 
6810100000:09:005:0224 

27 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 50 

80. СОЛОМОН Петро 

Степанович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 28, бокс 46 
6810100000:24:002:0474 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

81. ФУРМАН Владислав 

Сергійович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 4, бокс 28     
6810100000:04:004:0647 

26 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 

82. ХАЛАМЕНДА Людмила 

Миколаївна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 6, бокс 582       
6810100000:03:005:0765 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

83. ЧЕСАНОВСЬКА Марина 

Володимирівна 

м. Хмельницький, гаражний масив по 
прв. Малиновому, блок 20, бокс 1      
6810100000:04:004:0649 

34 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 

 
 
Секретар міської ради                               М. Кривак 
 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  
 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 
     



 

 

 

   Додаток 3  

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ПІОНТКОВСЬКА Вікторія 

Віталіївна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2310 

300    ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

2. АНДРЄЄВА Валентина 

Сергіївна  

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2316 

600 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

3. ЦІДИК Валентина Степанівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Лезнево-1” 

6810100000:34:001:3351 

1200 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

4. КРИШТОФОР Інна 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Іскра” 

6810100000:35:004:3179 

660 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

5. СТУДЕНЕЦЬ Віктор 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 

садівницький кооператив “Іскра” 

6810100000:35:004:3186 

590 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

6. ХМЕЛЮК Наталія Іванівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство  

“Вишневий сад-1” 

6810100000:35:004:3162 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78    

7. ЯКОБЧУК Володимир 

Павлович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Пролісок” 

6810100000:34:001:3337 

949 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

8. ГУТИНСЬКИЙ Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

садівницький кооператив “Садівник” 

6810100000:35:004:3188 

832 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 70 

9. ЗАРІЧНИЙ Олексій Іванович м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2313 

555 ріш. 13-ої сесії міської ради  
від 22.03.2017 р. № 47 

10. ІВАХ Юлія Ігорівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство  

“Вишневий сад-1” 

6810100000:35:004:3152 

600 ріш. 21-ої сесії міської ради  
від 11.04.2018 р. № 61 

11. СЕЛІДЕЦЬ Олександр 

Леонідович 

м. Хмельницький, 

садівницький кооператив “Садівник” 

6810100000:35:004:3187 

800 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 70 

12. АНДРЄЄВА Валентина 

Сергіївна  

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2316 

600 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

13. ЦІДИК Валентина Степанівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Лезнево-1” 

6810100000:34:001:3351 

1200 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

14. ГУРНЯК Олександр 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство  

“Вишневий сад-1” 

6810100000:35:004:3168 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78    

15. МОЦНИЙ Володимир 

Валентинович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Прогрес” 

6810100000:35:001:2320 

500 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

16. ПЕКАРСЬКА Тетяна 

Максимівна 

м. Хмельницький, 

садівницьке товариство 

“Тролейбусник” 

6810100000:35:001:2322 

 

538     ріш. 15-ої сесії міської ради  
від 31.05.2017 р. № 43 



 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

17. СМЕРТЕЛЬНИЙ Сергій 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство  

“Вишневий сад-1” 

6810100000:35:004:3160 

1200 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 

18. ГУРНИЙ Володимир 

Антонович 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив 

“Садівниче товариство “Світанок-3” 

6810100000:34:001:3359 

890     ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

19. ЧОРНОБАЙ Вікторія 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Світлана” 

6810100000:35:004:3195 

600     ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

20. МОТОСОВА Ніна Павлівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Мрія” 

6810100000:35:003:0333 

895 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

   

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 4 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та змінюється категорія земель із “землі 

сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та громадської забудови” 

    

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. ФЕДОРОВА 
Ніна Петрівна 

м. Хмельницький, 
вул. Вишнева, 120/2 
6810100000:02:003:0140 

338 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 26.07.2019 р. 
державний акт на право власності на 
земельну ділянку від 08.04.2009 р.  
за р/н010974200693     
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Кіровоградській 
області від 21.01.2019 р. № 530/82-19 
висновок управління архітектури та 
містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсіввід 31.05.2019 р.  
№ 1897/03-15 
наказ управління архітектури та 
містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 15.07.2019 р. №484 

2. МАНІЛО 
Галина 
Степанівна 

м. Хмельницький, 
вул. Одухи, 53 
6810100000:28:002:1117 

1289 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 16.07.2019 р. 
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 
08.05.2019 р. інд/н165854362 
наказ управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 



 

 

 

земельних ресурсів 
від 14.06.2019 р. № 411           
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Луганській області 
від 11.07.2019 р. № 4546/82-19 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 23.07.2019 р. № 2458/03-15 

3. ВОЗНЮК 
Степан 
Олексійович 

м. Хмельницький,  
вул. Нижня Берегова, 
25/1 
6810100000:03:005:0146 

1000 для будівництва і  
обслуговування  
жилого будинку,  
господарських  
будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

заява громадянина від 23.08.2019 р., 
договір купівлі-продажу  
від 26.09.2017 р. за р/н4663 
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 
26.09.2017 р. за інд/н98544201  
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області від 19.08.2019 р.  
№ 13053/82-19 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 29.07.2019 р. № 2507/03-15 

4. ПАВЛІК Ніна 
Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Житня, 104         
6810100000:25:003:0531 

1100 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 23.08.2019 р., 
договір купівлі-продажу  
від 04.07.2019 р. за р/н1962 
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 
04.07.2019 р. за інд/н172565821 
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Закарпатській 
області від 14.08.2019 р. № 7091/82-19 



 

 

 

висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 01.08.2019 р. № 2580/03-15 

5. ПАВЛІК Ніна 
Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Житня, 104       
6810100000:25:003:0532 

1100 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 23.08.2019 р., 
договір купівлі-продажу  
від 04.07.2019 р. за р/н1963 
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності  
від 04.07.2019 р. за інд/н172567858 
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Житомирській 
області від 19.08.2019 р. № 8686/82-19 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 01.08.2019 р. № 2581/03-15 

6. ЄГОРОЧКІН 
Дмитро 
Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Академіка 
Заболотного, 38 
6810100000:28:002:0386 

2000 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянина від 27.08.2019 р., 
договір купівлі-продажу  
від 14.06.2019 р. за р/н2240 
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності  
від 14.06.2019 р. за інд/н170572442 
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Донецькій 
області від 16.08.2019 р. № 7206/82-19 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 01.08.2019 р. № 2578/03-15 
 



 

 

 

7. ЛОШАТЕЦЬКА 
Галина 
Костянтинівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 34 
6810100000:12:002:0062 

1000 для будівництва 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 02.05.2018 р., 
державний акт на право приватної 
власності на землю від 19.01.1995 р.  
за ХМ№ 02709     
витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 
16.03.2017 р. № НВ-6804518002017 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування 
та земельних ресурсів 
від 19.02.2018 р. № 425/03-15 
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Запорізькій 
області від 18.04.2018 р. № 2964/82-18 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу        Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва     

 

 

 

 

 

 


